Overzicht scholen die bekostiging ontvangen hebben via een van de aanvullende regelingen

PO Artikel 43: Toename aantal asielzoekerskinderen

school aanvraag bedrag Asielzoekers- naam_kort denominatie Gemeentenaam provincie_vest Totaal Totaal nr_bg
leerlingen aantal aantal
leerlingen leerlingen
1-10-2013 1-10-2014
03FS 1-9-2014 € 17.331,47 13 Basisschool Openbaar Grave Noord-Brabant 157 186 41443
Hartenaas
O3RN 1-9-2014 € 34.662,94 26 Sint Josef Rooms- Boxmeer Noord-Brabant 307 318 43305
Katholiek
05CH 1-8-2014 € 83 CBS De Borg  Protestants- Haren Groningen 385 481 61829
110.654,77 Christelijk
05GE 1-8-2014 € 42.662,08 32 Basisschool Rooms- Cranendonck Noord-Brabant 80 117 31384
St Andreas Katholiek
06X0O 1-10-2014 € 19.997,85 15 RK BS St Rooms- Grave Noord-Brabant 114 117 48348
Jozef Katholiek
08QwW 1-10-2014 € 79.991,40 60 Basissch Rooms- Schinnen Limburg 198 244 83280
Petrus Katholiek
Canisius
12EG 1-10-2014 € 25.330,61 19 Obs 't Partoer  Openbaar Tytsjerksteradiel Friesland 417 435 41735
12TR 1-9-2014 € 14.665,09 11 OBS De Openbaar Vlagtwedde Groningen 278 316 10925
Vlinder
12TR 1-10-2014 € 50.661,22 38 OBS De Openbaar Vlagtwedde Groningen 278 316 10925
Vlinder
14FX 1-10-2014 € 15.998,28 12 OBS De Openbaar Goes Zeeland 113 124 41670
Tweemaster
16HV 1-9-2014 € 14.665,09 11 J Verneschool Openbaar Hoorn Noord-Holland 176 194 41772
16IC 1-8-2014 € 29.330,18 22 RK BS Don Rooms- Haarlem Noord-Holland 249 277 83163
Bosco Katholiek
17ZR 1-8-2014 € 39.995,70 30 Lukasschool Protestants- Utrecht Utrecht 669 636 62662
Christelijk
17ZR 1-10-2014 € 22.664,23 17 Lukasschool Protestants- Utrecht Utrecht 669 636 62662
Christelijk
18FA 1-9-2014 € 122 Basisschool Rooms- Cranendonck Noord-Brabant 195 330 31384
162.649,18 De Schatkist Katholiek
18FA 1-10-2014 € 25.330,61 19 Basisschool Rooms- Cranendonck Noord-Brabant 195 330 31384
De Schatkist Katholiek
19US 1-10-2014 € 50.661,22 38 Het Mozaiek Openbaar Arnhem Gelderland 431 481 41645
27YN 1-10-2014 € 45.328,46 34 De Openbaar Almere Flevoland 766 922 42535

Ontdekking




PO Artikel 44: Eerste opvang vreemdelingen

Brin Aantal Bedrag voor naam_kort denominatie Gemeentenaam provincie_vest Totaal aantal Totaal aantal nr_bg
vreemdelingen augustus leerlingen leerlingen
t/m 1-10-2013 1-10-2014
november
00CG 4 €13.777,17 De Harlekijn Openbaar Landgraaf Limburg 378 389 41516
00DO 5 € 14.665,97 Van Rijckevorsel Openbaar Rotterdam Zuid-Holland 142 157 41775
03EJ 66 € 58.660,36 De Smeltkroes Openbaar Coevorden Drenthe 77 77 41630
03FS 16 € 14.220,69 Basisschool Openbaar Grave Noord-Brabant 157 186 41443
Hartenaas
03FU 6 €5.332,76  Arembergschool Openbaar Zwartewaterland  Overijssel 214 219 41816
03JQ 4 € 3.555,17 Basisschool Rooms- Leudal Limburg 192 192 23961
Harlekijn Katholiek
03KJ 8 €7.110,35 Gemma School Rooms- Venlo Limburg 194 183 41018
Katholiek
03MQ 6 € 15.554,76 Maria Goretti Rooms- Gennep Limburg 119 113 37663
Katholiek
03NE 4 €13.777,17 RK Basisschool Rooms- Rucphen Noord-Brabant 331 323 31017
Vinkenbos Katholiek
030K 16 € 14.220,69 BS De Zuidstroom  Rooms- Venlo Limburg 284 251 41018
Katholiek
030T 16 € 14.220,69 RK BSO De Meule Rooms- Venlo Limburg 186 187 41018
Katholiek
03QY 4 €13.777,17 Angelaschool v Rooms- Boxtel Noord-Brabant 510 492 42564
Basisond Katholiek
O3RN 26 € 33.330,63 Sint Josef Rooms- Boxmeer Noord-Brabant 307 318 43305
Katholiek
03TN 10 €8.887,93 Basisschool Algemeen Leiderdorp Zuid-Holland 242 250 41324
Elckerlyc bijzonder
03TW 5 € 4.443,97 Basisschool Don Rooms- Borsele Zeeland 175 180 73932
Bosco Katholiek
03UG 4 €13.777,17 Basisschool St Rooms- Nieuwkoop Zuid-Holland 216 224 40974
Nicolaas Katholiek
03Uz 4 € 3.555,17 RK Basisschool Rooms- Horst Aan De Limburg 327 280 47920
Meuleveld Katholiek Maas
03VA 4 €13.777,17 Basisschool De Rooms- Horst Aan De Limburg 135 129 47920
Wouter Katholiek Maas




03WX
04MK
040N
04XX
05CH
05DF
05GE
05HH
050L
05SR
05VS
05YC
05zwW
06CA

06CN
06CP

06CQ

06CS
06DE

06NM

20

14

83

14

33

32

59

47

51

31

45

56

18

€17.775,87
€ 14.665,97
€12.443,11
€5.332,76
€ 83.991,85
€12.443,11
€ 29.330,18
€ 28.441,39
€ 3.555,17
€52.438,81
€7.999,14
€41.773,29
€ 45.328,46
€ 3.555,17

€ 27.552,59
€5.332,76

€ 39.995,70

€49.772,43
€5.332,76

€ 15.998,28

Basisschool Het
Palet
De Wegwijzer

Koningin
Beatrixschool
Prinses
Amaliaschool
CBS De Borg

De Zonnewijzer

Basisschool St
Andreas
Het Rinket

CBS De Elout

PC Basisschool A
S Talma

Instituut Van
Kinsbergen
Basisschool De
Brink

WereldKidz
Meander
Basissch De
Dubbelburg
Oosterschool
Basisschool De
Wegwijzer
Basisschool De
Driepas

De Wildschut
Basisschool 'T
Wold

Basisschool Taal &
Lent

Rooms-
Katholiek
Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Rooms-
Katholiek
Protestants-
Christelijk
Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Algemeen
bijzonder
Openbaar

Openbaar
Openbaar

Openbaar
Openbaar

Openbaar

Openbaar
Openbaar

Rooms-
Katholiek

Bladel
Medemblik

S Gravenhage
Boxtel

Haren
Roermond
Cranendonck
Heemskerk

S Gravenhage
Rotterdam
Elburg
Roermond
Utrechtse
Heuvelrug
Katwijk

Bellingwedde
Aalten

Echt-Susteren

Gilze En Rijen
Zeewolde

Venlo

Noord-Brabant
Noord-Holland
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Groningen
Limburg
Noord-Brabant
Noord-Holland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Gelderland
Limburg
Utrecht
Zuid-Holland

Groningen
Gelderland

Limburg

Noord-Brabant
Flevoland

Limburg

525

149

464

138

385

267

80

176

207

236

93

372

193

390

122
110

255

317
352

101

503

165

482

149

481

258

117

176

223

272

94

379

207

387

115
118

232

315
322

88

44201

79874

34932

40706

61829

41692

31384

40712

70176

74531

95395

41692

41496

41362

41613
41501

83280

40971
41520

41018




06QK
06XO0
06YH
07LU
070J
07RQ
07TM
07UN
08HO
08MK
08MW
08QP
08QW
08SY
09AF
09JY

09SF
09vB

09wy

0927

23

15

12

15

€ 16.443,55
€20.442,25
€ 23.553,90
€7.110,35
€ 13.777,17
€13.777,17
€ 19.553,45
€6.221,55
€ 4.443,97
€ 24.886,21
€ 16.443,55
€ 14.665,97
€49.772,43
€13.777,17
€ 14.665,97
€ 10.665,52

€ 6.221,55
€ 13.331,90

€ 8.887,93

€ 14.665,97

Daltonschool Sint
Jozef
RK BS St Jozef

Bs De Tovertuin

Chr Basissch de
Vore
Basisschool De
Parel
Basisschool Het
Dal

Basisschool St
Paulus
Basisschool De
Sprankel

OBS Klein
Schovenhorst
SWS Estafette

BS Steltloper
BS Willibrordus

Basissch Petrus
Canisius

OBS Van der
Heijden

RK Basissch De
Vaert

Kbs De
Springplank

OBS De Kring

RK BS St Hubertus

Toermalijn

BS De Wilgenhoek

Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Protestants-
Christelijk
Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Openbaar

Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Openbaar

Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Openbaar
Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Openbaar

De Friese Meren

Grave
Sittard-Geleen
Delfzijl

Sint-
Michielsgestel
Weert
Arnhem

Grave

Putten

Venray
Kerkrade
Haaren
Schinnen
Waalwijk

Loon Op Zand

Amsterdam

Maastricht
Tilburg

S Gravenhage

Werkendam

Friesland
Noord-Brabant
Limburg
Groningen
Noord-Brabant
Limburg
Gelderland
Noord-Brabant
Gelderland
Limburg
Limburg
Noord-Brabant
Limburg
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Noord-Holland

Limburg
Noord-Brabant

Zuid-Holland

Noord-Brabant

241

114

114

132

163

201

137

309

67

223

360

208

198

169

299

195

191
270

186

120

235

117

127

123

167

233

145

278

45

214

346

208

244

140

285

192

193
280

168

94

41000

48348

83280

41558

40848

42538

40812

48348

41345

44397

41516

60204

83280

41435

71008

27770

42669
48101

20281

41878




10BV
10Dl
10FM
10Fz
10JF
10ME
10MM
10NY
10PN
10UK

10VR
10WF

10ZN
11DG

11IP
11LL

110A

110D
110E
11QV

11RY
11UF

18

67

69

69

36

22
53

€ 15.998,28
€ 3.555,17
€ 59.549,15
€61.326,74
€ 4.443,97
€6.221,55
€ 18.664,66
€ 3.555,17
€ 4.443,97
€ 4.443,97

€ 39.106,91
€ 14.665,97

€ 4.443,97
€ 22.665,11

€ 14.665,97
€ 46.662,53

€ 15.554,76

€61.326,74
€13.777,17
€ 31.996,56

€ 19.553,45
€ 47.106,05

Basissch De
Gezellehoek
Basisschool De
Eendracht
Kindercentrum
Mozaiek

BS De
Vlinderboom
BS De
Dromenvanger
Willem van Oranje

IKC Wereldwijs

Basisschool de
Regenboog

RK Bs Sint
Willibrord
Basisschool Het
Mozaiek

Darwin
Ontmoetingsschool
De Triangel

BS De Zonnevogel

RK Jeanne
d'Arcschool

De Dukendonck
Basisschool de
Vlieger

Omnis school de
Linden

OBS De Uiterton
De Reigersberg
Basisschool 't
Prisma

Feiko Clockschool
Obs de Bloemberg

Openbaar
Openbaar

Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Samenwerking
Opb., RK
Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Openbaar

Openbaar
Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Openbaar
Rooms-
Katholiek
Openbaar

Openbaar
Openbaar
Rooms-
Katholiek
Openbaar
Openbaar

Roosendaal

De Ronde Venen
Helmond
Maastricht
Heusden
Woerden
Haarlemmermeer
Boekel

Heiloo

Leerdam

Oisterwijk
Velsen

Oss
Tilburg

Nijmegen
Heerlen

Borsele

Dronten
Reimerswaal
Purmerend

Pekela
Nijmegen

Noord-Brabant
Utrecht
Noord-Brabant
Limburg
Noord-Brabant
Utrecht
Noord-Holland
Noord-Brabant
Noord-Holland
Zuid-Holland

Noord-Brabant
Noord-Holland

Noord-Brabant
Noord-Brabant

Gelderland
Limburg

Zeeland

Flevoland
Zeeland
Noord-Holland

Groningen
Gelderland

115

218

260

485

228

262

92

221

154

188

144
343

139

140

287
164

161

160
51
200

243
108

116

207

294

525

218

266

114

203

145

180

147
365

145

143

282
233

140

157
58
218

265
135

41471

41544

30240

41373

78222

41286

42683

32580

TSI

41638

41611
26158

75388

48101

29810
41516

42634

41813
41778
41012

41613
29810




11VK

11WG

12EG
12FD

12FX

12L.G

12MT
12PG

12PY

12TF

12TR
12WE

12WL

12WS

12YM

12ZA

13CD

13EK

13HX

13MN

13Nz

19

40
17

13

109
60

€13.777,17
€16.887,07

€ 35.551,73
€ 15.109,49

€13.777,17
€13.777,17

€ 16.887,07
€13.777,17

€ 4.443,97
€11.554,31

€96.878,47
€ 53.327,60

€ 3.555,17
€7.110,35
€ 20.442,25
€17.332,35
€ 6.221,55
€ 16.887,07
€7.110,35
€17.332,35

€ 16.443,55

Louise de
Colignyschool
RK Basissch het
Lover

Obs 't Partoer

PC Basissch Dr de

Visser
Paulusschool v
BSO

BS Oranje Nassau

Obs De Sleutel
Dominee
Fortgensschool
Basissch Mikado

Basisschool de
Regenboog
OBS De Vlinder

De Fontein
Het Carillon

Oec Basissch
Achtsprong
WereldKidz Op
Dreef

De Groene Hoek

Wereldschool
Amsterdam
Onze Wereld

Samenspel (loc.
Kantershof)
Basisschool
Overstegen

De Oude Vaart

Protestants-
Christelijk
Rooms-
Katholiek
Openbaar
Protestants-
Christelijk
Rooms-
Katholiek
Protestants-
Christelijk
Openbaar
Protestants-
Christelijk
Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Openbaar
Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Samenwerking
PC, RK
Openbaar

Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Rooms-
Katholiek
Samenwerking
PC, RK
Openbaar

Protestants-

Vlissingen
Asten

Tytsjerksteradiel
Breda

Wijchen
Amsterdam

Tilburg
Voorschoten

Venlo
Uithoorn

Vlagtwedde
Breda

Zwolle
Amsterdam
Zeist
Maassluis
Amsterdam

S Gravenhage
Amsterdam
Doetinchem

Terneuzen

Zeeland
Noord-Brabant

Friesland
Noord-Brabant

Gelderland
Noord-Holland

Noord-Brabant
Zuid-Holland

Limburg
Noord-Holland

Groningen
Noord-Brabant

Overijssel
Noord-Holland
Utrecht
Zuid-Holland
Noord-Holland
Zuid-Holland
Noord-Holland
Gelderland

Zeeland

326

198

417
519

321

197

196
229

298

405

278
262

352

232

166

266

317

802

539

308

268

299

208

435
551

302

199

197
232

284

394

316
288

349

244

161

272

321

805

549

336

280

42653

41223

41735
41001

38001

81316

41611
40540

75597

40581

10925
41001

40934

43864

41496

41338

81316

20281

43864

41371

41241




13Qz
13UlI
13WM

13YD
13zY

14BW
14EC
14FX

14GL
14JK

14LR
14MQ

14MT
14MU
15AL

15AN
15HW
15JG

15KV
15LA
15PG
15PJ

15PX

15PZ

53
21

22

44

61
36

10

13

57
14

~ O

39

58

15

21
13

18

€12.443,11
€ 47.106,05
€ 18.664,66

€ 19.553,45
€ 39.106,91

€ 3.555,17
€ 54.216,39
€ 31.996,56

€ 8.887,93
€ 11.554,31

€50.661,22
€12.443,11

€5.332,76
€ 3.555,17
€4.443,97

€ 34.662,94
€7.999,14
€ 51.550,01

€ 13.331,90
€5.332,76
€ 18.664,66
€ 11.554,31

€ 15.998,28

€7.110,35

Obs de Omnibus
De Tandem
Jeroen

VI. Dagsch.
Erasmus
De Regenboog

OBS De Wyken
Het Startblok

OBS De
Tweemaster

BS De Kinderboom

Obs de Octopus

Obs de Barte

Obs 2e Amstelv
Montessorisch

De Vossenburch
De Reijer

Chr Basissch de
Horizon
Nieuw-Burgvliet
OBS De Garven
OBS De
Musselhorst
Telders

De Leeuwenburch
De Vuurtoren
OBS De
Meerburgh

Brede School
Merenwijk

0.b.s. De Eglantier
Tanthof

Christelijk
Openbaar
Openbaar
Rooms-
Katholiek
Openbaar

Rooms-
Katholiek
Openbaar
Openbaar
Openbaar

Protestants-
Christelijk
Openbaar

Openbaar
Openbaar

Openbaar
Openbaar
Protestants-
Christelijk
Openbaar
Openbaar
Openbaar

Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar

Openbaar

Openbaar

Delft
Almelo
S Gravenhage

Vlaardingen
S Gravenhage

Sudwest-Fryslan
Schiedam
Goes

Amsterdam

Capelle Aan Den
ljssel
Smallingerland
Amstelveen

Middelburg
Ridderkerk
Delft

Gouda
Delfzijl
Stadskanaal

Leiden
Middelburg
Lelystad
Zoetermeer

Leiden

Delft

Zuid-Holland
Overijssel
Zuid-Holland

Zuid-Holland
Zuid-Holland

Friesland
Zuid-Holland
Zeeland

Noord-Holland

Zuid-Holland

Friesland

Noord-Holland

Zeeland
Zuid-Holland
Zuid-Holland

Zuid-Holland
Groningen
Groningen

Zuid-Holland
Zeeland
Flevoland
Zuid-Holland

Zuid-Holland

Zuid-Holland

321
888
371

302

561

392
387
113

156

176

143
179

297
272
315

286
136
190

464
192
165
372

126

157

314
342
391

307

578

405
393
124

157

187

167
209

300
305
247

286
134
177

487
170
186
393

122

168

41441
41522
20281

41535

20281

42546
41567
41670

81316

41545

41735
41580

42610
41642
83228

41527
41574
41780

42504
42610
42552
41390

42504

41441




15RP
15TF
15UwW

15VN
15vU

15WT
15XA
1527

16DD
16DE
16EO
16FT

16HV
161C

161Q

16UG
16UJ
16UW

16wz

16XQ
16YB

1620

173G
17MK

21

N

(o)

23
111
36

11

23
77

17

32
25

10

38
32

16

13

€ 18.664,66
€ 3.555,17
€ 3.555,17

€7.110,35
€7.999,14

€ 20.442,25
€ 98.656,06
€ 31.996,56

€ 16.443,55
€ 3.555,17
€ 3.555,17
€9.776,73

€20.442,25
€ 68.437,09

€ 15.109,49

€ 17.332,35
€ 28.441,39
€22.219,83

€ 8.887,93

€ 33.774,15
€ 28.441,39

€ 24.442,69

€11.554,31
€ 13.777,17

Duynvaerder
OBS De Branding
Driestromenland

OBS Ravenstein
BS 't Palet

OBS De Wiekslag
a.z.s. De Wissel
De Vuurvlinder

PC Basisschool De
Mare

RK BS
Eikenderveld

RK BS De Horizon

Kath BS Pieter Bas

J Verneschool
RK BS Don Bosco

RK BS De
Wegwijzer

De Pendinghe
Obs Zandloper
Pnielschool

Chr Basissch De
Akker

OBS De Brink

Chr Basissch De
Sleutel

RK Basissch St
Victor

BS Borgman

PC Basisschool De
Rank

Openbaar
Openbaar
Protestants-
Christelijk
Openbaar
Rooms-
Katholiek
Openbaar
Openbaar
Rooms-
Katholiek
Protestants-
Christelijk
Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Openbaar
Rooms-
Katholiek
Rooms-
Katholiek
Openbaar
Openbaar
Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Openbaar
Protestants-
Christelijk
Rooms-
Katholiek
Openbaar
Protestants-
Christelijk

Den Helder
Vlissingen
Lelystad

Vlissingen
S Gravenhage

Amersfoort
Noordoostpolder
S Gravenhage

Alphen Aan Den
Rijn

Heerlen

Heerlen

Capelle Aan Den
ljssel

Hoorn

Haarlem

Alkmaar

Groningen
Alkmaar
Rotterdam

Rotterdam

Emmen
Rotterdam

Noordwijkerhout

Groningen
Apeldoorn

Noord-Holland
Zeeland
Flevoland

Zeeland
Zuid-Holland

Utrecht
Flevoland
Zuid-Holland

Zuid-Holland
Limburg
Limburg
Zuid-Holland

Noord-Holland
Noord-Holland

Noord-Holland

Groningen
Noord-Holland
Zuid-Holland

Zuid-Holland

Drenthe
Zuid-Holland

Zuid-Holland

Groningen
Gelderland

200
208
193

228
576

277
82
164

313

104

317

483

176
249

138

227
304
196

428

224
224

343

735
199

191
211
183

215
592

238
124
158

326

109

297

502

194
277

143

220
303
217

460

258
202

358

744
192

41858
42610
60985

42610
20281

41514
40662
20281

40530

41506

41506

24597

41772
83163

60997

42510
42514
47595

47595

10249
47595

40967

42510
82526




17MQ

17NQ
17PJ

17PK
17TD

17YA
17YE
17YO
17YY
17ZH
1771

17ZM
17ZR
17ZS
18FA

18LN
18NV
180F

18PC

18PQ
18Qz
18SH
18TN
18WN

21

(&)

10
10

24

15

11

41

106

141

76
78

29
16

N

72

€ 18.664,66

€ 4.443,97
€6.221,55
€ 19.109,93
€ 8.887,93

€ 21.331,04
€4.443,97
€ 13.331,90
€ 3.555,17
€9.776,73
€ 36.440,53
€ 13.777,17
€94.212,09
€13.777,17
€

135.541,86
€ 13.777,17

€ 67.548,29
€ 69.325,88

€7.110,35

€ 25.775,01
€ 14.220,69
€ 3.555,17
€7.999,14
€ 63.993,12

Basissch de
Zuidwester

P.C. Hooft-School
Het Startpunt
OBS Het Web

Da Costa School
Chr Bso

Paul Krugersch V
Chr BSO

Chr Bs De Grebbe

Chr BS De
Ontmoeting
JanV
Nassauschool
Pr Ireneschool V
Chr Bso
Emmaus school

Meester
Schabergschool
Lukasschool

Dr M M Den
Hertogschool
Basisschool De
Schatkist

De Toermalijn
OBS Mondriaan
De Springplank

De Heerdstee

Bs Anne Frank
BS over De Slinge
OBS De Rieburch
De Nude

OBS De Kaolibrie

Rooms-
Katholiek
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Rooms-
Katholiek
Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Rooms-
Katholiek
Openbaar
Openbaar
Rooms-
Katholiek
Protestants-
Christelijk
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar

Tilburg

S Gravenhage
S Gravenhage
Apeldoorn

S Gravenhage

S Gravenhage
Bergen Op Zoom
S Gravenhage

S Gravenhage

S Gravenhage
Rotterdam

S Gravenhage
Utrecht

S Gravenhage
Cranendonck

Zwartewaterland
Dordrecht
Eindhoven

Groningen

S Gravenhage
Rotterdam
Tholen
Wageningen
Winterswijk

Noord-Brabant

Zuid-Holland
Zuid-Holland
Gelderland

Zuid-Holland

Zuid-Holland
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Utrecht
Zuid-Holland
Noord-Brabant

Overijssel
Zuid-Holland
Noord-Brabant

Groningen

Zuid-Holland
Zuid-Holland
Zeeland
Gelderland
Gelderland

227

212
163
164
504

179

190

158

212

188

454

139

669

201

195

156
280
358

213

503
343
210
130
358

244

230
153
140
522

186

193

179

242

197

495

130

636

208

330

156
276
375

212

466
353
195
125
351

48101

41572
41572
41616
70176

70176

40517

70176

70176

70176

24597

70176

62662

70176

31384

41816
41518
40378

69669

41572
41775
41842
41461
41494




18WX
18YT
19AC

19AG
19BA
19DQ
19LM
19MH
19NA
19NQ

19NS
190C

190Q
19UK
19US
19vB
19VH

19VP

197G
20SK

20SL
20Vl
202G

21LX
23TX

24TC

26
15

55
13
25

85
13

31

36

51

25

17

10
25

13

40

13

33

€ 23.108,63
€ 13.331,90
€13.777,17

€ 48.883,63
€11.554,31
€ 4.443,97
€ 22.219,83
€ 6.221,55
€ 75.547,43
€21.776,31

€ 27.552,59
€5.332,76

€ 31.996,56
€7.110,35
€ 45.328,46
€22.219,83
€5.332,76

€ 15.109,49

€ 8.887,93
€22.219,83

€11.554,31
€7.110,35
€ 35.551,73

€11.554,31
€7.999,14

€ 29.330,18

De Catamaran
Bijlmerhorst

RK Basissch
Joannes

OBS De Gouw
OBS de Bongerd
De Notenkraker
De Dubbeldekker
De Klimop
Violenschool
OBS De
Gelderlandschool
Toermalijn

Pr Willem
Alexandersch
De Springbok
Jan Ligthartsch
Het Mozaiek

De Wissel

De Oranjeschool

Dr Aletta
Jacobssch
Goeman Borgesius
Louis
Bouwmeester
OBS de Toekomst
OBS Nellestein
Obs Jan Pietersz
Coen

OBS De
Draaimolen

OBS de
Westwijzer
Europaschool

Openbaar
Openbaar
Rooms-
Katholiek
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar

Rooms-
Katholiek
Openbaar

Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Protestants-
Christelijk
Openbaar

Openbaar
Openbaar

Openbaar
Openbaar
Openbaar

Openbaar
Openbaar

Algemeen
bijzonder

Rotterdam
Amsterdam
Westland

Zaanstad

Ede
Rotterdam
Hilversum

S Gravenhage
Hilversum

S Gravenhage

Enschede
S Gravenhage

S Gravenhage
S Gravenhage
Arnhem

S Gravenhage
S Gravenhage

Arnhem

Amsterdam
Amsterdam

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Barendrecht
Amstelveen

Amsterdam

Zuid-Holland
Noord-Holland
Zuid-Holland

Noord-Holland
Gelderland
Zuid-Holland
Noord-Holland
Zuid-Holland
Noord-Holland
Zuid-Holland

Overijssel
Zuid-Holland

Zuid-Holland
Zuid-Holland
Gelderland

Zuid-Holland
Zuid-Holland

Gelderland

Noord-Holland
Noord-Holland

Noord-Holland
Noord-Holland
Noord-Holland

Zuid-Holland
Noord-Holland

Noord-Holland

324
171
258

344
110
147
204
269
704
205

140

345

483
216
431
238
254

309

271
261

237
347
308

301

366

720

345
182
246

310
80
142
188
250
731
186

144

354

480
207
481
238
255

301

265
235

217
344
323

295

373

836

41775
41716
20671

41852
41674
41775
41493
41572
41493
41572

58761

41572

41572
41572
41645
41572
70176

41645

41579
41579

41579
41716
41774

41642

41580

40586




25KD

26PF
27YD
27YN

32

119

€13.777,17

€ 28.441,39
€ 14.665,97
&
105.766,41

OBS De
Fonkelsteen
OBS Letterland
De Bogen

De Ontdekking

Openbaar

Openbaar
Openbaar
Openbaar

Heerhugowaard

Almere
Harderwijk
Almere

Noord-Holland

Flevoland
Gelderland
Flevoland

568

545
265
766

535

502
258
922

41364

41676
41345
42535




PO Artikel 45: opvang asielzoekerskinderen in procesopvanglocaties en gezinslocaties

BRIN  Opv asielzkind in naam_kort denominatie  Gemeentenaam Provincie_vest Totaal aantal ~ Totaal aantal nr_hg
POL en GLO leerlingen leerlingen
1-10-2013 1-10-2014

06CA 97.650 126  Basissch De Openbaar Katwijk Zuid-Holland 390 400 41362
Dubbelburg

06CS 79.825 103 De Wildschut Openbaar Gilze En Rijen Noord-Brabant 317 315 40971

082S 3.875 5 RK BS Rooms- Goes Zeeland 236 243 77533
Holtkamp Katholiek

10XC 5.425 7 P.C.B.S.'t Protestants-  Goes Zeeland 225 221 41582
Noorderlicht Christelijk

12EG 55.025 71 Obs 't Partoer Openbaar Tytsjerksteradiel Friesland 417 435 41735

12TR 47.275 61 OBS De Vlinder  Openbaar Vlagtwedde Groningen 278 316 10925

13Ul 32.550 42 De Tandem Openbaar Almelo Overijssel 333 342 41522

14FX 13.950 18 OBS De Openbaar Goes Zeeland 113 121 41670
Tweemaster

14LQ 42.625 55  Tuindorp-J.P. Openbaar Den Helder Noord-Holland 175 170 41858
Thijsse

15RP 13.175 17 Duynvaerder Openbaar Den Helder Noord-Holland 200 191 41858

16ClI 9.300 12 OBS t Spectrum  Openbaar Amersfoort Utrecht 249 236 41514

16XQ 65.100 84 OBS De Brink Openbaar Emmen Drenthe 224 258 10249




VO: Nieuwkomers VO

BRIN NAAM RICHTING GEMEENTE PROVINCIE Nieuwkomers Nieuwkomers Totaalbedrag
<1 JAAR 1-2 JAAR
00AH Opb SGM t Stedelijk Openbaar ENSCHEDE Overijssel 45 38 343.739
Lyceum
00AQ Zwin College SGM Algemeen SLUIS Zeeland 2 3 19.240
bijzonder
00KV  KSE 00KV Rooms-Katholiek ETTEN-LEUR Noord-Brabant 3 0 15.982
O00MV Scholen aan Zee 2 Samenwerking PC, DEN HELDER Noord-Holland 21 6 124.719
RK
OONE ] v Br College vest Openbaar HELMOND Noord-Brabant 44 33 315.051
Deltaweg
OOPF Carmelcollege Emmen Rooms-Katholiek EMMEN Drenthe 1 6 23.347
00TU  Geref SGM Randstad Gereformeerd ROTTERDAM Zuid-Holland 1 0 5.095
00UZ  Fioretticollege Rooms-Katholiek LISSE Zuid-Holland 0 1 3.042
OOWD SGM Panta Rhei Algemeen AMSTELVEEN Noord-Holland 6 2 35.557
bijzonder
00XA Trinitas College Rooms-Katholiek HEERHUGOWAARD Noord-Holland 1 1 8.137
O00YH C S De Hoven Protestants- GORINCHEM Zuid-Holland 1 1 8.137
Christelijk
01AA Landstede Samenwerking PC, ZWOLLE Overijssel 0 0 452.259
RK
01EO Purmerendse SGM Algemeen PURMEREND Noord-Holland 28 19 199.779
bijzonder
O1FP Het Baken Samenwerking PC, ALMERE Flevoland 0 1 3.042
RK
01FY  Augustinianum SGM Rooms-Katholiek EINDHOVEN Noord-Brabant 1 0 5.629
01GH Willem v Oranje Protestants- WAALWIIK Noord-Brabant 1 0 5.095
College Christelijk
01GN Valuascollege Samenwerking RK, VENLO Limburg 61 38 424.882
Alg. Bijz.
01KL Noordzee Onderwijs Samenwerking PC, VELSEN Noord-Holland 32 19 220.008
Groep RK, Alg. Bijz
O1NJ AOC Terra Algemeen GRONINGEN Groningen 0 0 63.188
bijzonder
01NZ  Griftland College Protestants- SOEST Utrecht 0 1 3.196
Christelijk
01UH Maartenscollege Samenwerking PC, HAREN Groningen 1 0 5.354
RK
01Vl Etty Hillesum Lyceum  Algemeen DEVENTER Overijssel 70 42 482.679

bijzonder




01VN
01XF
01XN
02EB
02EX
02FC
02GP
02HI
021IB
021IS
02KB
o2LB
02LG
o2MYy
02Nz

02QN
02QX

02TD
02VA
02vD
02VG
02VR
02VT

03KN
O3RR

03XF

Canisius College
Willem Blaeu

Almere College

Chr SGM Vincent van
Gogh

Chr SGM v VMBO
Harderwyk

PC College Ulenhof

Het Rijnlands Lyceum

Markiezaat College
voor VMBO
DaCapocollege
Rijksweg Zuid
Vakcollege Tilburg
Teylingen College
Openb SGM Nieuw
Zuid

Carmelcollege Gouda
DaCapo Milaanstraat
Ludger College

RK SGM Marianum
Petrus Canisius
College

Jan Arentsz Chr SGM

Roelof van Echten
College

Visser t Hooft Lyceum
Unie Noord

Stg CHR VO Zuidoost-
utr

Agnieten College

RK SGM Pius X
Candea College

Mundium College

Rooms-Katholiek
Openbaar
Openbaar
Protestants-
Christelijk
Samenwerking PC,
RK

Protestants-
Christelijk
Algemeen
bijzonder
Algemeen
bijzonder
Rooms-Katholiek

Rooms-Katholiek
Rooms-Katholiek
Openbaar

Rooms-Katholiek
Rooms-Katholiek
Samenwerking PC,
RK
Rooms-Katholiek
Rooms-Katholiek

Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Samenwerking PC,
RK, Alg. Bijz
Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Rooms-Katholiek
Samenwerking PC,
RK

Algemeen
bijzonder

NIJMEGEN
ALKMAAR
KAMPEN

ASSEN
HARDERWIJK
DOETINCHEM
WASSENAAR
BERGEN OP ZOOM
SITTARD-GELEEN
TILBURG
TEYLINGEN
ROTTERDAM
GOUDA
SITTARD-GELEEN
DOETINCHEM

OOST GELRE
ALKMAAR

ALKMAAR

HOOGEVEEN

LEIDEN

ROTTERDAM

ZEIST

ZWOLLE

BLADEL
DUIVEN

ROERMOND

Gelderland
Noord-Holland
Overijssel
Drenthe
Gelderland
Gelderland
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Limburg
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Limburg
Gelderland

Gelderland
Noord-Holland

Noord-Holland
Drenthe
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Utrecht
Overijssel

Noord-Brabant
Gelderland

Limburg

73

125
94

30

56
52
31
170
90
28

14
21

=

16

56

94

o w

92

34

10

70

109

36

11

59

561.769
5.095
658.046
488.763
201.490
8.137
327.065
357.571
182.749
1.046.934
8.137
787.861
251.492
80.966
139.929

5.095
61.827

96.353

5.095

8.137

472.488

476.595

3.042

15.210
3.042

645.879




03XS

04HR

041K

04YE

05AV

O5FB
O5FJ

O5NV

O050H

O5VN

06DT
O6HF

06XL

07PK

o8LP
08SG

10LU
11AI

12IR
13EE

14DC

14LF

14RC

14RL

Chr SGM Walcheren

Openbare SGM
Erasmus

Accent
Praktijkonderwijs
Centr

Opb SGM Singelland
Twents Carmel
College

Het Assink Lyceum
Emmacollege

Groenhorst College
PRO
Ostrea Lyceum

PRO De Boog

De Meander
Udens College

Markland College
Oudenbosch
Arentheem College

Isendoorn College
CVO Apeldoorn

Reg Sgm 't Rijks
Gooise Praktijkschool

Sgm de Nieuwe Veste
Regionale Sgm
Enkhuizen

Reg SGM Simon
Vestdyk

J v Br College vest
Molenstr

Meerwegen College

VMBO onder bestuur
ROC v A'dam

Protestants-
Christelijk
Openbaar

Protestants-
Christelijk

Openbaar
Rooms-Katholiek

Rooms-Katholiek
Samenwerking PC,
RK

Protestants-
Christelijk
Samenwerking PC,
RK

Protestants-
Christelijk
Openbaar
Samenwerking
Opb., RK
Rooms-Katholiek

Samenwerking PC,
RK
Rooms-Katholiek
Protestants-
Christelijk
Openbaar
Algemeen
bijzonder
Openbaar
Openbaar

Openbaar
Openbaar
Protestants-
Christelijk

Algemeen
bijzonder

MIDDELBURG

ALMELO

ROTTERDAM

SMALLINGERLAND

OLDENZAAL

HAAKSBERGEN
HEERLEN

NOORDOOSTPOLDER

GOES

ZWOLLE

HOOGEVEEN
UDEN

HALDERBERGE

ARNHEM

ZUTPHEN
APELDOORN

BERGEN OP ZOOM
HILVERSUM

COEVORDEN
ENKHUIZEN

HARLINGEN

HELMOND

AMERSFOORT

AMSTERDAM

Zeeland
Overijssel
Zuid-Holland
Friesland
Overijssel

Overijssel
Limburg

Flevoland
Zeeland
Overijssel

Drenthe
Noord-Brabant

Noord-Brabant
Gelderland

Gelderland
Gelderland

Noord-Brabant
Noord-Holland

Drenthe
Noord-Holland

Friesland
Noord-Brabant
Utrecht

Noord-Holland

26

90

17

28

45

10

183.505

541.464

2.963

685.424

8.137

5.095
320.392

2.963

3.042

2.963

2.963
5.095

15.210

3.042

15.982
179.474

5.354
2.963

50.724
5.354

3.042

3.196

496.824

98.745




14SM
15BH

15HX
15JM

15KR

16AW
16CX

16FP

16IH
160X
16PS

16SK

16SL
i6sw
16VI
16VP

16YC
16ZK
17AA
17AY
17DD
17DN
17HR

17IR
171)B
17KF

17SG
17VN

17WP

17WQ

Gooise
Scholenfederatie
Chr Sgm Groene Hart

Thorbecke VO
Utrechts Stedelijk
Gymnasium
Wolfert van Borselen
sgr

Opb SGM Echnaton
Regius College
Schagen

Reg SGM Magister
Alvinus

RSG Ter Apel
2College
Montessori SGM
Amsterdam
Liemers College

Sint-Janscollege

RK SGM METAMEER
RK SGM Canisius
Hondsrug College

Scheldemond College
Hogeland College
Gerrit Komrij College
Cambium College

rsg Wiringherlant
SGM De Meergronden
Interconf
Hofstadcollege

Pax Christi College
Charlemagne College
Bossche Vakschool
Hervion

Heyerdahl College
Bonhoeffer College

Werkpl Kindergem
Sch
Lentiz

Algemeen
bijzonder
Protestants-
Christelijk
Openbaar
Openbaar

Openbaar

Openbaar
Openbaar

Openbaar

Openbaar
Rooms-Katholiek
Algemeen
bijzonder
Samenwerking PC,
RK
Rooms-Katholiek
Rooms-Katholiek
Rooms-Katholiek
Protestants-
Christelijk
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Samenwerking PC,
RK
Rooms-Katholiek
Rooms-Katholiek
Rooms-Katholiek

Openbaar
Samenwerking PC,
RK

Algemeen
bijzonder
Interconfessioneel

BUSSUM

ALPHEN AAN DEN
RIJN

ROTTERDAM
UTRECHT

ROTTERDAM

ALMERE
SCHAGEN

SUDWEST-FRYSLAN

VLAGTWEDDE
OISTERWIIK
AMSTERDAM

ZEVENAAR

HEERLEN

SINT ANTHONIS
ALMELO

EMMEN

VLISSINGEN
EEMSMOND
WINTERSWIIK
ZALTBOMMEL
HOLLANDS KROON
ALMERE

S GRAVENHAGE

DRUTEN
LANDGRAAF
S HERTOGENBOSCH

GRONINGEN
ENSCHEDE

DE BILT

VLAARDINGEN

Noord-Holland
Zuid-Holland

Zuid-Holland
Utrecht

Zuid-Holland

Flevoland
Noord-Holland

Friesland

Groningen
Noord-Brabant
Noord-Holland

Gelderland

Limburg
Noord-Brabant
Overijssel
Drenthe

Zeeland
Groningen
Gelderland
Gelderland
Noord-Holland
Flevoland
Zuid-Holland

Gelderland
Limburg
Noord-Brabant

Groningen
Overijssel

Utrecht

Zuid-Holland

13

16

47
126
78

28

14

cocoorjor woor ~

o o

151.108

123.731

15.210
16.803

266.702

397.505
16.198

10.114

280.847
638.806
584.051

3.042

3.361
157.192
5.095
29.431

3.042
10.114
295.068
3.042
10.114
15.210
5.095

5.095
5.095
2.963

5.926
8.137

5.354

10.114




17YF
17YS
18CH
18CR
18CV
18DD

18DO
18VA

19HG
19HR

19HV
19QA

19RX
19SQ

19TI
19TQ
19UP
19XY
192Q

19zX
20AB
20AD
20AI
20AT
20BC

20BK
20C)

20CL
20CM

Zuiderpark
Esprit Scholen
Melanchthon

PC/RK SGM De
Grundel
Martinus College

SGM Philips van
Horne
Romboutscollege
Praktijk College
Spijkenisse

SGM Twickel
Blariacumcollege

Ath vh Bernardinuscol
Koningin Wilhelmina
College

Merlet College
Regius College
Emmalaan PRO
Solyvius College SGM
SE-PRO

PrO Erasmus
Amstelveen College
Sted. Dalton College
Alkmaar

Huygens

Grotius College
Rietveld Lyceum
Coornhert Gymnasium
Sint-Joriscollege
Oranje Nassau
College

Stedelijk College
Eindhoven

Het College Vos
Leonardo College
Dollard College

Samenwerking PC,
RK, Alg. Bijz
Algemeen
bijzonder
Protestants-
Christelijk
Samenwerking PC,
RK

Samenwerking PC,
RK
Rooms-Katholiek

Rooms-Katholiek
Openbaar

Rooms-Katholiek
Samenwerking RK,
Alg. Bijz.
Rooms-Katholiek
Samenwerking PC,
RK
Rooms-Katholiek
Openbaar

Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar

Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Rooms-Katholiek
Protestants-
Christelijk
Openbaar

Openbaar
Openbaar
Algemeen
bijzonder

ROTTERDAM

AMSTERDAM

ROTTERDAM

HENGELO

STEDE BROEC

WEERT

BRUNSSUM
SPIJKENISSE

HENGELO
VENLO

HEERLEN
CULEMBORG

CUIJK
SCHAGEN

HAARLEMMERMEER
MEPPEL

ALMELO
AMSTELVEEN
ALKMAAR

HEERHUGOWAARD
DELFT
DOETINCHEM
GOUDA
EINDHOVEN
ZOETERMEER

EINDHOVEN
VLAARDINGEN

LEIDEN
OLDAMBT

Zuid-Holland
Noord-Holland
Zuid-Holland
Overijssel
Noord-Holland
Limburg

Limburg
Zuid-Holland

Overijssel
Limburg

Limburg
Gelderland

Noord-Brabant
Noord-Holland

Noord-Holland
Drenthe
Overijssel
Noord-Holland
Noord-Holland

Noord-Holland
Zuid-Holland
Gelderland
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Zuid-Holland

Noord-Brabant
Zuid-Holland

Zuid-Holland
Groningen

24

105

36

45

119

38

110

N =

Norof

uwroYWo

48

26

231.121

866.951

18.252

13.156

5.095

785.808

6.393
11.852

8.137
16.198

3.361
5.095

58.785
5.926

153.085
4.963
2.963
5.354

132.856

5.095
364.043
5.354
3.361
9.126
65.934

386.326
374.158

3.196
682.382




20CP
20CR
20Cs
20DF
20DL
20EM
20EY

20FC
20FR

20GD
20GS
20KD
20LA
20L0
20MH
20MJ
20MM
20RC
20TZ
21AS
21Cs
21GD
21GU
23FX
23FY

23HC
24PY

24RW
24T71]

24TP
24TR

NEHALENNIA SSG
Zuyderzee College
Opb SGM Hengelo

Da Vinci College

Opb SGM Piter Jelles
H N Werkman College
Scholengroep
Krommenie
Saenredam College
Penta College

Vakcollege

Don Bosco College
SSVO De Einder
Opb SGM Esdal
College

Opb SGM Dr Nassau
Coll

Jac P Thijsse College

Johan de Witt
Scholengroep
Scholengr. Den Haag
Zuid-West

SGM Schoter

Lorentz Groep
Bredero College
CITAVERDE College
Calandlyceum

Esloo Onderwijsgroep

Mondriaan College

Bossche Vakschool
Duhamel

RSG Lingecollege
Stedelijk Dalton
Lyceum

ovcC

Trajectum College
Merewade College
Leidsche Rijn College

Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Openbaar

Openbaar
Protestants-
Christelijk
Rooms-Katholiek
Rooms-Katholiek
Openbaar
Openbaar

Openbaar

Algemeen
bijzonder
Openbaar

Algemeen
bijzonder
Openbaar
Openbaar
Openbaar
Rooms-Katholiek
Openbaar
Samenwerking PC,
RK

Algemeen
bijzonder
Samenwerking RK,
Alg. Bijz.
Openbaar
Openbaar

Algemeen
bijzonder
Openbaar
Openbaar
Openbaar

MIDDELBURG
NOORDOOSTPOLDER
HENGELO

LEIDEN
LEEUWARDEN
GRONINGEN
ZAANSTAD

ZAANSTAD
SPIJKENISSE

TILBURG
EDAM-VOLENDAM
S GRAVENHAGE
EMMEN

ASSEN
CASTRICUM

S GRAVENHAGE
S GRAVENHAGE
HAARLEM
ARNHEM
AMSTERDAM
ROERMOND
AMSTERDAM

S GRAVENHAGE
0SS

S HERTOGENBOSCH

TIEL
DORDRECHT

ALMERE
UTRECHT

GORINCHEM
UTRECHT

Zeeland
Flevoland
Overijssel
Zuid-Holland
Friesland
Groningen
Noord-Holland

Noord-Holland
Zuid-Holland

Noord-Brabant
Noord-Holland
Zuid-Holland
Drenthe
Drenthe
Noord-Holland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Noord-Holland
Gelderland
Noord-Holland
Limburg
Noord-Holland
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Noord-Brabant

Gelderland
Zuid-Holland

Flevoland
Utrecht

Zuid-Holland
Utrecht

30
65

53
86
86
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15
51

15
28

49

56
49
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61

37

15
62

96

197.726
414.692
6.084
417.734
606.333
583.519
3.042

183.712
13.156

2.963
6.084
44.446
84.186
57.797
8.550
1.288.791
3.042
3.196
6.084
3.042
2.963
3.042
581.009
5.354
489.873

121.677
447.164

19.240
20.742

8.137
1.027.185




25CL
25CM

25CV

25DA
25EF

25FX
25FY
25GD
25GL
25GM
25GV
25LwW
25LX
25MB
26HV
26HX
26]E
26Kz
27MD

27ZH
28BN

29YT

30PP

30uB
30UD

RSG Stad en Esch
Chr SGM Liudger

Bornego College

Atlas College
Clusius College

Reynaert College
Raayland College
Andreas College

Scholengr. Gelders
Mozaiek

dr Aletta Jacobs
College

AOC Groenhorst
Noorderpoort

ROC West-Brabant

Summa College

School v PRO De
Opstap

Praktijkschool Emmen

Praktijkschool
Uithoorn

Openbare School voor

Pro
Kennemer College

Sint-Maartenscollege

Kennemer
Praktijkschool
Compas VMBO

Eemsdelta College

UniC
Pro-Almere

Openbaar
Protestants-
Christelijk
Protestants-
Christelijk
Openbaar
Algemeen
bijzonder
Rooms-Katholiek
Rooms-Katholiek
Protestants-
Christelijk
Openbaar

Openbaar

Algemeen
bijzonder
Algemeen
bijzonder
Samenwerking PC,
RK, Alg. Bijz
Algemeen
bijzonder
Protestants-
Christelijk
Algemeen
bijzonder
Algemeen
bijzonder
Openbaar

Algemeen
bijzonder
Rooms-Katholiek
Algemeen
bijzonder
Algemeen
bijzonder
Algemeen
bijzonder
Overige
Openbaar

MEPPEL
SMALLINGERLAND

HEERENVEEN

HOORN
ALKMAAR

HULST
VENRAY
KATWIIK
ARNHEM
HOOGEZAND-
SAPPEMEER
EDE
STADSKANAAL
ETTEN-LEUR
EINDHOVEN
EDE

EMMEN
UITHOORN
HEERLEN
BEVERWIIK

MAASTRICHT
HEEMSKERK

ZAANSTAD

DELFZIJL

UTRECHT
ALMERE

Drenthe
Friesland

Friesland

Noord-Holland
Noord-Holland

Zeeland
Limburg
Zuid-Holland
Gelderland
Groningen
Gelderland
Groningen
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Gelderland
Drenthe
Noord-Holland
Limburg

Noord-Holland

Limburg
Noord-Holland

Noord-Holland
Groningen

Utrecht
Flevoland

106

oOonN

44

5.095
3.042

3.042

309.289
2.963

16.198
15.210
5.095
671.279
8.137
10.889
6.084
424.685
447.492
2.963
4.963
2.963
2.963
137.876

426.859
5.926

8.889

172.402

5.629
7.926




Koningsbeltweg 4057 2344 28.996.160




VO: Eerste opvang vreemdelingen

BRIN NAAM RICHTING GEMEENTE PROVINCIE Asielleerlingen BEDRAG
1-10-2014
00AH Opb SGM t Stedelijk Lyceum Openbaar ENSCHEDE Overijssel 46 103.500
00AQ Zwin College SGM Algemeen bijzonder SLUIS Zeeland 5 11.250
O0OMV Scholen aan Zee 2 Samenwerking PC, RK DEN HELDER Noord-Holland 27 60.750
OONE ] v Br College vest Deltaweg Openbaar HELMOND Noord-Brabant 30 67.500
O00PF Carmelcollege Emmen Rooms-Katholiek EMMEN Drenthe 1 2.250
OOWD SGM Panta Rhei Algemeen bijzonder AMSTELVEEN Noord-Holland 6 13.500
0020 ISG Arcus Samenwerking PC, RK LELYSTAD Flevoland 2 4.500
01AA Landstede Samenwerking PC, RK ZWOLLE Overijssel 63 141.750
01GN Valuascollege Samenwerking RK, Alg. Bijz. VENLO Limburg 62 139.500
01KL Noordzee Onderwijs Groep Samenwerking PC, RK, Alg. Bijz VELSEN Noord-Holland 32 72.000
O01NJ AOC Terra Algemeen bijzonder GRONINGEN Groningen 11 24.750
01UH Maartenscollege Samenwerking PC, RK HAREN Groningen 1 2.250
01Vvl] Etty Hillesum Lyceum Algemeen bijzonder DEVENTER Overijssel 75 168.750
01VN Canisius College Rooms-Katholiek NIJMEGEN Gelderland 73 164.250
01XF Willem Blaeu Openbaar ALKMAAR Noord-Holland 1 2.250
01XN Almere College Openbaar KAMPEN Overijssel 125 281.250
02EB Chr SGM Vincent van Gogh Protestants-Christelijk ASSEN Drenthe 94 211.500
02EX Chr SGM v VMBO Harderwyk Samenwerking PC, RK HARDERWIJK Gelderland 30 67.500
02HI Markiezaat College voor VMBO Algemeen bijzonder BERGEN OP ZOOM Noord-Brabant 52 117.000
021B DaCapocollege Rijksweg Zuid Rooms-Katholiek SITTARD-GELEEN Limburg 22 49.500
02IS Vakcollege Tilburg Rooms-Katholiek TILBURG Noord-Brabant 145 326.250
02LB Openb SGM Nieuw Zuid Openbaar ROTTERDAM Zuid-Holland 68 153.000
02LG Carmelcollege Gouda Rooms-Katholiek GOUDA Zuid-Holland 17 38.250
02MY DaCapo Milaanstraat Rooms-Katholiek SITTARD-GELEEN Limburg 3 6.750
O02NZ Ludger College Samenwerking PC, RK DOETINCHEM Gelderland 18 40.500
02QN RK SGM Marianum Rooms-Katholiek OOST GELRE Gelderland 1 2.250
02QX  Petrus Canisius College Rooms-Katholiek ALKMAAR Noord-Holland 5 11.250
02TD Jan Arentsz Chr SGM Protestants-Christelijk ALKMAAR Noord-Holland 16 36.000
02VG Unie Noord Samenwerking PC, RK, Alg. Bijz ROTTERDAM Zuid-Holland 58 130.500
02VR Stg CHR VO Zuidoost-Utr Protestants-Christelijk ZEIST Utrecht 94 211.500
02XJ Chr SGM Reggesteyn Protestants-Christelijk HELLENDOORN Overijssel 1 2.250
03XF Mundium College Algemeen bijzonder ROERMOND Limburg 104 234.000
03XS Chr SGM Walcheren Protestants-Christelijk MIDDELBURG Zeeland 27 60.750
04HR Openbare SGM Erasmus Openbaar ALMELO Overijssel 94 211.500
04YE Opb SGM Singelland Openbaar SMALLINGERLAND Friesland 116 261.000
05AV Twents Carmel College Rooms-Katholiek OLDENZAAL Overijssel 1 2.250
O5FJ] Emmacollege Samenwerking PC, RK HEERLEN Limburg 49 110.250




08SG CVO Apeldoorn Protestants-Christelijk APELDOORN Gelderland 20 45.000
12IR Sgm de Nieuwe Veste Openbaar COEVORDEN Drenthe 10 22.500
14RC Meerwegen College Protestants-Christelijk AMERSFOORT Utrecht 69 155.250
14RL VMBO onder bestuur ROC v A'dam Algemeen bijzonder AMSTERDAM Noord-Holland 14 31.500
14SF SGM De Goudse Waarden Protestants-Christelijk GOUDA Zuid-Holland 0 0
14SM Gooise Scholenfederatie Algemeen bijzonder BUSSUM Noord-Holland 14 31.500
15BH Chr Sgm Groene Hart Protestants-Christelijk ALPHEN AAN DEN RIJN Zuid-Holland 15 33.750
15JM  Utrechts Stedelijk Gymnasium Openbaar UTRECHT Utrecht 3 6.750
15KR  Wolfert van Borselen sgr Openbaar ROTTERDAM Zuid-Holland 39 87.750
16AW Opb SGM Echnaton Openbaar ALMERE Flevoland 67 150.750
16FP Reg SGM Magister Alvinus Openbaar SUDWEST-FRYSLAN Friesland 2 4.500
16IH RSG Ter Apel Openbaar VLAGTWEDDE Groningen 47 105.750
16]JO0 Stedelijke SGM De Rede Openbaar TERNEUZEN Zeeland 36 81.000
16KP OSG de Hogeberg Openbaar TEXEL Noord-Holland 1 2.250
160X 2College Rooms-Katholiek OISTERWIJK Noord-Brabant 126 283.500
16PS Montessori SGM Amsterdam Algemeen bijzonder AMSTERDAM Noord-Holland 76 171.000
16SW RK SGM METAMEER Rooms-Katholiek SINT ANTHONIS Noord-Brabant 27 60.750
16VP Hondsrug College Protestants-Christelijk EMMEN Drenthe 1 2.250
17AA  Gerrit Komrij College Openbaar WINTERSWIIK Gelderland 50 112.500
17DN SGM De Meergronden Openbaar ALMERE Flevoland 3 6.750
17YF  Zuiderpark Samenwerking PC, RK, Alg. Bijz ROTTERDAM Zuid-Holland 21 47.250
17YS  Esprit Scholen Algemeen bijzonder AMSTERDAM Noord-Holland 94 211.500
18CR PC/RK SGM De Grundel Samenwerking PC, RK HENGELO Overijssel 2 4.500
18DD SGM Philips van Horne Rooms-Katholiek WEERT Limburg 153 344.250
18DQ SGM Lelystad Algemeen bijzonder LELYSTAD Flevoland 31 69.750
19T1 Solyvius College SGM Openbaar HAARLEMMERMEER Noord-Holland 18 40.500
19YT De Viaan Openbaar ALKMAAR Noord-Holland 2 4.500
19ZQ Sted. Dalton College Alkmaar Openbaar ALKMAAR Noord-Holland 34 76.500
19ZX  Huygens Openbaar HEERHUGOWAARD Noord-Holland 2 4.500
20AB Grotius College Openbaar DELFT Zuid-Holland 54 121.500
20BC Oranje Nassau College Protestants-Christelijk ZOETERMEER Zuid-Holland 9 20.250
20BK Stedelijk College Eindhoven Openbaar EINDHOVEN Noord-Brabant 39 87.750
20C) Het College Vos Openbaar VLAARDINGEN Zuid-Holland 43 96.750
20CM Dollard College Algemeen bijzonder OLDAMBT Groningen 166 373.500
20CP NEHALENNIA SSG Openbaar MIDDELBURG Zeeland 30 67.500
20CR Zuyderzee College Openbaar NOORDOOSTPOLDER Flevoland 58 130.500
20DF Da Vinci College Openbaar LEIDEN Zuid-Holland 54 121.500
20DL Opb SGM Piter Jelles Openbaar LEEUWARDEN Friesland 86 193.500
20EM H N Werkman College Openbaar GRONINGEN Groningen 86 193.500
20FC Saenredam College Openbaar ZAANSTAD Noord-Holland 28 63.000
20KD SSVO De Einder Openbaar S GRAVENHAGE Zuid-Holland 6 13.500
20LA Opb SGM Esdal College Openbaar EMMEN Drenthe 13 29.250




20L0
20MJ
21EX
21GU
23FY
24PY
24T7)
24TR
25FX
25GL
25LX
25MB
27MD
27ZH
30PP
30uUB

Opb SGM Dr Nassau Coll
Johan de Witt Scholengroep
Theresia Lyceum

Esloo Onderwijsgroep
Bossche Vakschool Duhamel
Stedelijk Dalton Lyceum
Trajectum College

Leidsche Rijn College
Reynaert College
Scholengr. Gelders Mozaiek
ROC West-Brabant

Summa College

Kennemer College
Sint-Maartenscollege
Eemsdelta College

UniC

Openbaar

Openbaar

Rooms-Katholiek
Samenwerking PC, RK
Samenwerking RK, Alg. Bijz.
Openbaar

Openbaar

Openbaar

Rooms-Katholiek

Openbaar

Samenwerking PC, RK, Alg. Bijz
Algemeen bijzonder
Algemeen bijzonder
Rooms-Katholiek

Algemeen bijzonder
Overige

ASSEN

S GRAVENHAGE
TILBURG

S GRAVENHAGE
S HERTOGENBOSCH
DORDRECHT
UTRECHT
UTRECHT
HULST
ARNHEM
ETTEN-LEUR
EINDHOVEN
BEVERWIJK
MAASTRICHT
DELFZIJL
UTRECHT

Drenthe
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Utrecht
Utrecht
Zeeland
Gelderland
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Noord-Holland
Limburg
Groningen
Utrecht

129

78
77
54

145

106
58
57
14
63
31

4042

0
290.250
2.250
175.500
173.250
121.500
6.750
326.250
2.250
238.500
130.500
128.250
31.500
141.750
69.750
2.250

9.094.500




